



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# DanGlas Autoglasservice A/S

Fabrikvej 19 B, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 13 88 20

## Årsrapport

1. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.

---

Kenneth Waagens  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DanGlas Autoglasservice A/S Fabrikvej 19 B 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 13 88 20
	Stiftet: 25. oktober 2016
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Peter Jensen Joakim Rasiwala Mats Green
<b>Direktion</b>	Kenneth John Waagenes
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Ryds Bilglas A/S CVR: 38985868



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med salg, reparationer af bil- og busglas og udskiftning af samme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.351 t.kr. mod 6.597 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.971 t.kr. mod -1.492 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i år forlænget regnskabsperiode på 15 måneder. Dette betyder, at det kan være vanskeligt at anvende sammenligningstallene til at vurdere udviklingen i tallene.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets ultimative ejer har afgivet støtteerklæring og er indforstået med at tilføre den nødvendige likviditet til sikring af forsat drift. Ledelsen aflægger således regnskabet under den forudsætning, at aktiviteterne fortsætter.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2018 - 31/12 2019	1/10 2017 - 30/9 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.350.544</b>	<b>6.597.159</b>
2 Personaleomkostninger	-11.873.711	-7.766.220
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-439.749	-329.581
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.962.916</b>	<b>-1.498.642</b>
Andre finansielle indtægter	13.733	29.241
3 Øvrige finansielle omkostninger	-112.577	-22.897
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.061.760</b>	<b>-1.492.298</b>
Skat af årets resultat	90.380	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.971.380</b>	<b>-1.492.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.971.380	-1.492.298
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.971.380</b>	<b>-1.492.298</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	31/12 2019	30/9 2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	9.333	18.083
Immaterielle anlægsaktiver i alt	9.333	18.083
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	956.770	938.273
Materielle anlægsaktiver i alt	956.770	938.273
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
7 Deposita	133.968	170.379
Finansielle anlægsaktiver i alt	138.968	175.379
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.105.071</b>	<b>1.131.735</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	769.554	692.415
Varebeholdninger i alt	769.554	692.415
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.485.138	2.002.301
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.177	0
Udskudte skatteaktiver	865.000	774.620
Andre tilgodehavender	0	662.687
Periodeafgrænsningsposter	314.300	72.711
Tilgodehavender i alt	2.746.615	3.512.319
Likvide beholdninger	104.802	703.691
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.620.971</b>	<b>4.908.425</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.726.042</b>	<b>6.040.160</b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	<u>-1.858.504</u>	<u>-1.460.969</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.358.504</u></b>	<b><u>-960.969</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>59.625</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.625</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.218.123	2.375.440
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.399.916	3.566.358
Anden gæld	<u>1.406.882</u>	<u>1.059.326</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.024.921</u>	<u>7.001.129</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.084.546</u></b>	<b><u>7.001.129</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.726.042</u></b>	<b><u>6.040.160</u></b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ultimative ejer er indforstået med at tilføre nødvendig likviditet til sikring af fortsat drift. Ledelsen aflægger således regnskabet under den forudsætning, at driften fortsætter.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	10.581.995	6.999.332
Pensioner	1.068.861	635.876
Andre omkostninger til social sikring	222.855	131.012
	<u>11.873.711</u>	<u>7.766.220</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>19</u>
------------------------------------------------	-----------	-----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.341	0
Andre finansielle omkostninger	35.236	22.897
	<u>112.577</u>	<u>22.897</u>

<u>31/12 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
-------------------	------------------

### 4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

Kostpris 1. oktober 2018	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>21.000</b></u>	<u><b>21.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-2.917	0
Årets afskrivninger	-8.750	-2.917
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-11.667</b></u>	<u><b>-2.917</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>9.333</b></u>	<u><b>18.083</b></u>



## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	1.557.206	1.369.156
Tilgang i årets løb	467.496	188.050
Afgang i årets løb	<u>-148.633</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>1.876.069</u></b>	<b><u>1.557.206</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-618.933	-274.269
Årets afskrivninger	-426.724	-344.664
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>126.358</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-919.299</u></b>	<b><u>-618.933</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>956.770</u></b>	<b><u>938.273</u></b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	170.379	170.379
Afgang i årets løb	<u>-36.411</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>133.968</u></b>	<b><u>170.379</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>133.968</u></b>	<b><u>170.379</u></b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	-1.460.969	-2.768.671
Årets overførte overskud eller underskud	-2.971.380	-1.492.298
Koncerntilskud	<u>2.573.845</u>	<u>2.800.000</u>
	<b><u>-1.858.504</u></b>	<b><u>-1.460.969</u></b>

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.823</u>

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 264 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19-41 måneder og en samlet restleasingydelse på 609 t.kr.

#### Huslejeforpligtelser:

Selskabet indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 784 t.kr. Huslejekontrakterne har en opsigelsesvarsel på 1-12 måneder og en samlet restydelse på 1.214 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ryds Bilglas A/S, CVR-nr. 38985868 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


